
BANCO BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Cuenta: 0182XXXXXXXXXXXX1192

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/201 hasta 31/03/2018.

Fecha contable Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

08/01/2018 08/01/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.750,00 EUR 11.603,66

08/01/2018 08/01/2018 COMISIONES -0,55 EUR 6.853,66

17/01/2018 17/01/2018 REMESA TRANFERENCIAS -4.585,47 EUR 7.018,19

19/01/2018 19/01/2018 COMISIONES       -14,52 EUR 7.003,67

14/02/2018 14/02/2018 REMESA TRANFERENCIAS -507,69 EUR 6.495,98

15/02/2018 15/02/2018 REMESA TRANFERENCIAS -385,26 EUR 6.110,72

20/02/2018 20/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 7.072,72

20/02/2018 14/02/2018 RETROCESIÓN DE COMISIONES       4,00 EUR 6.672,72

20/02/2018 14/02/2018 RETROCESIÓN DE COMISIONES       4,00 EUR 6.668,72

20/02/2018 15/02/2018 RETROCESIÓN DE COMISIONES       4,00 EUR 6.664,72

20/02/2018 20/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 6.660,72

26/02/2018 26/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 7.272,72

28/02/2018 28/02/2018 RETROCESIÓN DE COMISIONES       1,50 EUR 6.350,06

28/02/2018 08/01/2018 RETROCESIÓN DE COMISIONES       0,55 EUR 6.348,56

28/02/2018 28/02/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 6.348,01

28/02/2018 28/02/2018 REMESA TRANFERENCIAS -1.199,71 EUR 6.073,01

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 6.750,06

02/03/2018 02/03/2018 REMESA TRANFERENCIAS -917,12 EUR 7.232,94

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 8.150,06

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 7.750,06

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 7.350,06

02/03/2018 02/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 6.950,06

05/03/2018 05/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 7.832,94

05/03/2018 05/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 7.632,94

06/03/2018 06/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 8.032,94

07/03/2018 07/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 9.532,94

07/03/2018 07/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 9.132,94

08/03/2018 08/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 10.207,94

08/03/2018 08/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 9.807,94

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 11.207,94

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 10.807,94

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 10.607,94

12/03/2018 13/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 13.107,94

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 12.007,94

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 11.607,94

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 11.407,94

13/03/2018 13/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 13.582,94

14/03/2018 14/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 EUR 14.782,39

14/03/2018 14/03/2018 COMISIONES -0,55 EUR 13.982,39

14/03/2018 14/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 13.982,94

15/03/2018 15/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 15.857,39

15/03/2018 15/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 15.457,39

15/03/2018 15/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 15.057,39

16/03/2018 16/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 16.257,39

19/03/2018 19/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 17.257,39

19/03/2018 19/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 16.857,39

19/03/2018 19/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 16.457,39
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BANCO BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Cuenta: 0182XXXXXXXXXXXX1192

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/201 hasta 31/03/2018.

Fecha contable Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

20/03/2018 20/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 20.132,39

20/03/2018 20/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 19.657,39

20/03/2018 20/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.600,00 EUR 19.257,39

20/03/2018 19/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 17.657,39

20/03/2018 19/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 17.457,39

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 20.532,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 24.207,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 24.007,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 23.607,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 23.207,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 22.732,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 22.532,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 22.132,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 21.732,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 21.332,39

22/03/2018 22/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 20.932,39

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 26.007,39

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 25.807,39

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 25.407,39

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 25.007,39

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 24.607,39

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 28.881,84

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 28.481,84

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 28.081,84

26/03/2018 26/03/2018 COMISIONES -0,55 EUR 27.606,84

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 27.607,39

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 27.407,39

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 EUR 27.007,39

26/03/2018 26/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 26.207,39

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 30.556,84

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 30.156,84

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 29.881,84

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 29.681,84

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 29.281,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 100,00 EUR 34.781,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 325,00 EUR 34.681,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 EUR 34.356,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 33.556,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 33.156,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 32.956,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 31.756,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 31.556,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 31.156,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 30.756,84
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BANCO BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A.

Cuenta: 0182XXXXXXXXXXXX1192

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/201 hasta 31/03/2018.

Fecha contable Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 375 EUR 32.464,47

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 32.089,47

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 31.689,47

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 31.414,47

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 31.014,47

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 30.814,47

29/03/2018 29/03/2018 REMESA TRANFERENCIAS -8.717,37 EUR 30.414,47

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 39.131,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 475,00 EUR 38.731,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 38.256,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 38.056,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 200,00 EUR 37.656,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 275,00 EUR 37.456,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 37.181,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 36.781,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 36.381,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 35.981,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 35.581,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 35.181,84
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